
交易披露 

 
 
 
 

2024 年 10 月 18日 

 

透過協議安排進行私有化 

 

就中國中藥控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Integrated Core 

Strategies (Asia) 

Pte. Ltd. 

2024 年 10 月

17 日 

買入 6,000 $3.9500 267,804,549 5.3180% 

買入 194,000 $3.9519 267,998,549 5.3219% 

買入 156,000 $3.9701 268,154,549 5.3250% 

買入 64,000 $3.8884 268,218,549 5.3262% 

買入 500,000 $3.8991 268,718,549 5.3362% 

買入 24,000 $3.9900 268,742,549 5.3366% 

買入 258,000 $3.9795 269,000,549 5.3418% 

買入 206,000 $3.9762 269,206,549 5.3459% 

買入 36,000 $3.9750 269,242,549 5.3466% 

買入 500,000 $3.9983 269,742,549 5.3565% 

買入 1,000,000 $4.0000 270,742,549 5.3764% 

買入 1,676,000 $3.9169 272,418,549 5.4096% 



    交易披露 

 
 
 
 

  買入 64,000 $4.0266 272,482,549 5.4109% 

賣出 14,000 $3.8957 272,468,549 5.4106% 

賣出 38,000 $3.9708 272,430,549 5.4099% 

賣出 48,000 $3.9729 272,382,549 5.4089% 

賣出 1,000,000 $3.9600 271,382,549 5.3891% 

賣出 6,000 $3.9600 271,376,549 5.3889% 

買入 246,000 $3.9824 271,622,549 5.3938% 

買入 100,000 $4.0260 271,722,549 5.3958% 

買入 160,000 $4.0264 271,882,549 5.3990% 

買入 78,000 $4.0238 271,960,549 5.4005% 

買入 4,000 $4.0325 271,964,549 5.4006% 

賣出 26,000 $3.8869 271,938,549 5.4001% 

賣出 474,000 $3.8789 271,464,549 5.3907% 

賣出 380,000 $3.8854 271,084,549 5.3831% 

賣出 500,000 $3.8888 270,584,549 5.3732% 

賣出 120,000 $3.9162 270,464,549 5.3708% 

買入 10,000 $4.0400 270,474,549 5.3710% 

賣出 4,000 $4.0200 270,470,549 5.3710% 

賣出 2,000 $4.0500 270,468,549 5.3709% 

賣出 72,000 $3.9854 270,396,549 5.3695% 

賣出 288,000 $3.9100 270,108,549 5.3638% 

賣出 554,000 $3.9832 269,554,549 5.3528% 

賣出 34,000 $4.0047 269,520,549 5.3521% 



    交易披露 

 
 
 
 

  賣出 664,000 $3.9553 268,856,549 5.3389% 

賣出 960,000 $3.9921 267,896,549 5.3198% 

賣出 1,000 $3.9921 267,895,549 5.3198% 

賣出 2,000 $3.9300 267,893,549 5.3198% 

賣出 4,000 $3.9600 267,889,549 5.3197% 

賣出 2,000 $3.9900 267,887,549 5.3197% 

賣出 1,106,000 $3.9502 266,781,549 5.2977% 

賣出 906,000 $3.9177 265,875,549 5.2797% 

賣出 202,000 $3.9177 265,673,549 5.2757% 

買入 1,108,000 $3.9177 266,781,549 5.2977% 

買入 232,000 $3.9280 267,013,549 5.3023% 

賣出 42,000 $3.9100 266,971,549 5.3015% 

賣出 386,000 $3.9232 266,585,549 5.2938% 

賣出 196,000 $3.9199 266,389,549 5.2899% 

賣出 18,000 $3.9139 266,371,549 5.2896% 

賣出 16,000 $3.9150 266,355,549 5.2892% 

賣出 922,000 $3.9187 265,433,549 5.2709% 

賣出 70,000 $3.9213 265,363,549 5.2695% 

賣出 240,000 $3.9215 265,123,549 5.2648% 

賣出 2,000 $3.9250 265,121,549 5.2647% 

買入 1,250,000 $3.9245 266,371,549 5.2896% 

賣出 12,000 $3.9275 266,359,549 5.2893% 

賣出 18,000 $3.9156 266,341,549 5.2890% 



    交易披露 

 
 
 
 

  買入 98,000 $3.9200 266,439,549 5.2909% 

買入 36,000 $3.9100 266,475,549 5.2916% 

賣出 146,000 $3.9500 266,329,549 5.2887% 

買入 2,000 $3.9200 266,331,549 5.2888% 

賣出 216,000 $3.9534 266,115,549 5.2845% 

 

完 

 

 

註： 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.是最終由 Israel Alexander Englander 擁有的公司。 


